CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIIZT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale|OGGETTO:Carnevale 2009 Acguisto

In data = {902 -Zeof progetto proposto dal Consiglio

N. SLA Circoscrizionale di 5. Giacomo da

N. % Settore XITT realizzare in data 21.02.09 pressc

DATA 17.072.006 1" Istituto comprensive “G.Pascoli”
di San Giacomo.

BIL.Z00% FUNZ.O07 CAP. 2065

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

IL RAGIONIERE CAPO
LERE )

oz
Pt

/ o

&

SERV. 02 INTERV.03

e, L

L7anno  duemilanove il giorno dodici

Febbraio,
DotE.=8a

nell ufficic del Settore XTIT

£

Elide Ingallina ha adottato
determinazions:

del mese di
il Dirigente,

La

seguente




3

11, DIRIGENTE

Premesso

che il Consiglio di Circoscrizionale San Giacomo  ha richiesto la partecipazione alle
spese del Comune di Ragusa per I'organizzazione di uno spettacolo a San Glacomo in
pccasione del Carnevale 2008 presso [lstituito Scolastico di San Giacomo e VOralorio
Scolastico;

Che lo spettacolo proposto riguarda una serata di spetiacolo con musica, balli di
gruppo, animazione,varia e prevede l'esibizione di Giorgio Paternd per il costo di eurc
350,00 va inclusa.

Che & intenzione delfAmministrazione organizzare una serata in occasione del
camevale 2009 a San Giacomo e pertanto intende accogliere la proposta presentata
dal Consiglio Circoscrizionale di San Giacomo.

Premesso quanio sopra la spesa complessiva da impegnare & di euro 350,00 risultante
dal seguente conteggio:

acquisto spettacolo 291,00
lva 20% 59.00
TOTALE 350,00

Considerato che io speftacolo proposio rientra tra gli oblettivi dellamministrazione & che

il costo della SIAF rimane a carico del Consiglio circoscrizionale di San Giacomo com

risuita dalla nota indicata in premessa.

RITENUTO che la materia di che traftasi rientra nelle competenze del Dirigente di

Setiore al sensi dell'art. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e del

Servizi comunali;

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

RITENUTO di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1}  Dare incarico al Sig. Giorgio Paternd nato a Modica il giome 01.11.1964 di
provvedere a quantc necessario per la realizzazione dello spettacolo in occasione
del Carnevaile 2009 con lesibizione dello stesso secondo quanto descritto nelia
allegata proposta da realizzare a San Giacomo nella serata del 21.02.09 per un
importo complessivo di eurs 350,00 compresa lva dando atio che la somma
relativa all'a SIAE resta a carico del Consiglio di circoscrizione |

2} Impegnare la somma complessiva di euro 350,00 per 'acquiste delio spettacolo
come sopra descrittc compreso gl oneri elencati nella proposta compreso Iva  ai
cap. 2065 funz. 07 serv. 02 interv. 03 imp. 557 109 dando atto che la stessa non
supera i dodicesimi dello stanziamento assestato;

3} Riservarsi di effettuare la liquidazione degli altri costi a fine manifestazione e
previa presentazione di idoneo documento fiscale intestato al Comune di Ragusa;

Il Responsabile del Procedimento xgxébirigente
Geom. Salvatore Giuffrida Dott.ssa %}id@ Ingallina

/




Da txaﬁgﬁzetﬁersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/fuffici: III-

5

A% /DIRIGENTE

e

L
%]
oF
)




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile atiestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa A o (.o
A | )
; _

L RESM@S_ BILE DI RAGIONERIA

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne frasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2 § FEB. 2005

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di”

pubblicazione e cio¢ dal 26 FEB. 2008 al i MAR onm
Ragusa £ MAD 5
o e [L MESSO OMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso aégmmzstratwe.

Ragusa

. ILSEGRETARIO GENERALE




EE R e e o RS TE Y o rj . ,_i H

Consiglio Circoserizionale di 8. Giacome

Al Sig, F rancesco Barone
Al Sig. Geom. Salvatore Giufiida
- Comune di Ragusa

Oggetto: Pagax};;em:f:} S.LAE. Spettacolo d; Camevale S, Giacomo 2009

Il Consiglio Circoscrizionale di Giacomo comunica alla 8.V Che in
occasione  della serata musicale del Eza-{}zw;‘?;{}{}@ da voi assegnata per il
Carnevale di §. Giacomo si fa presente che la circoserizione s fard carico del
pagamento S.LAE. D Buro 152,00 come da voi comunicato, ’

Distinti salusi

42| 2

H %ééﬁnﬁ:

e st s i+ e



TSR

NOTEL ¢ 89ERRTeR4a7

Al Sig, Sindacs
esgtre Francesco Barone
Comune di Ragusa

srtaciparians par il

H Consiglio Circoserizionale ha valutato che nedia frazione di
San Glacomo sla opportuno fare vivere ig Pesta del Carnevsie
2008, Questo con un nostro impegno come creoscrizione, ma
importante & 1t sostegre de Comune & Ragusa rappresentats da
Lel assessore Barone attento ed impagnato a 360° nalle
problematiche che Le competons,

Fertanto s nostrs intenzione & o organizzare unec spettacoln
con musica e tanta animazione, colnvolgendo 'istituto Seoiastico
df Ban Glacomo e Oratorio parrocchiale, per far 51 che tuth |
ragazzi deila frazione possano anche loro vivere i (arnevale
2008, rluniti In una sols serata coinvolgends grand! & picooll,

In attese di un vostre riscontro | consigiert tulti, Le inviana |

. .
Brs ol memela 80

?}}%%&% ety g &ﬁg*ﬁmn

Ragusa, 26 gennaio 2000




BRSO S S i S d

HBE A ssomsore EREFCBAVE &=
tentpo ibero
Sig. Francesoo Barone

il sottoscritte Giorgio Paternd, nato a2 Modica il 01/11/1964 e
residente a Ragusa in c.da San Martinelio s.n. (San Giacomo) 97010
Ragusa, tel 339 3379439, in occasione di una serata musicale da
effettuarsi presso I'lstituto comprensivo “G. Pascoli” plesso di San
Gilacomo in data 21 febbraio 2009 metto a disposizione la mia
prestazione musicale, con propria attrezzatura, per un costo
complessivo di euro 350 (iva inclusa). |

Le spese SIAE saranno a carico dell’ Amministrazione.

Assolutamente certo di un vostro gentile e cortese ‘riscontro,
colgo l'occasione per porgerle Distinti Saluti.

San Giacomo 06/02/2009
Giorgio Paterno

n. matricola enpals 1782253



It sottoscritto Giorgio Paternod, nato a Modica il 01/11/1964 e
residente a Ragusa in ¢.da San Martinello s .n. (San Giacomo) 97010
Ragusa, tel 339 3379439,

DICHIARA
Di non essere soggetto al pagamento dellENPALS in quanto gia
inquadrato con | contributi  INPS tramite attivita parallela di

comimercio.

San Giacomo 06/02/2008 7

n. matricola enpals 1782253



